phs membranis Chirographis Roboratis et non roboratis a
generaliter proscriptis, p[re]dictionibus, ad actum p[re]dictum modo quom
ductis ac obtentis, ob sufficientem et plenariam sibi Recognoscere
pro p[re]missis omnibus p[re]stitam satisfactionem Quiescat, emitto, dimitti
libensq[ue] et absolute perpetuo pronuntiat. Inscriptiones easq[ue] s[ed] brevia
satis, Contractus, ac alias Inscriptiones Roboratas, scripta, membranas
ac quasvis p[re]ensiones in toto et totaliter cepit, mortificat et annu
bit, sibi suisq[ue] posteris ratione s[em]p[er] p[er]petuo imponendo s[ed] leatid.
Salva repetitione frumentorum v[est]ra Contractu Armenta solum exi
stentium, et sibi Recognoscere p[er] pleno in robore p[er]venerit de
Iure veniens sibi Recognoscere reservata. 21/11

Feria Quinta in Crastino fe
sti Sancti Thomae Apostoli
Anno Domini Millesimo sex
centesimo Septuagesimo Secundo.
Blazowski alteri Donat.

1270 Comparens personaliter coram officio et Actu p[re]sentiali p[re]sentis Capitani
Ordinis Nobilis Stephanus Blazowski olim Nobilis Andreas Blazow
ski cum Nobili Anna Komarnicka prorectu filius, sanus membra et cor
pore exiens, a Terri, Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusq[ue] suis quibus
proprie et Competere intendendo, p[re]senti v[est]ro Castrensi Capitani Ordinis
ensi Jurisdictioni quod ad actum hunc attinet, se cum successoribus ab
eis suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando, atq[ue] sub
ciendo, palam libere publice ac per exp[re]ssum recognovit. Quia
Bona sua propria et hereditaria infra scripta videlicet certas totas
binas totas et integras, quod et quantis se Recognoscere inter
alios p[re]decessores suos p[er] olim dictum parentem cum s[ed] p[re]senti
no et naturali successione in bonis villis v[est]re Terrae

Juribus. et quibus conueniant iuris et foris. Jam omni proprietate
iuris, Dominio, proprietate, titulo hereditario, omnibus et singulis conueniantibus
reu memorantur sortium utilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus, Commodis,
emolumentis, obuentibus, tum agris, pratis, campis, pascuis, pascuarij, necnon
subditi eorum, laboribus, sevis, dehoribus, muris, et obsequijs quibusuis, et ceteris
et pertinenti generati uniuersis. Nihil ex predictis iuris, Dominij, proprietatis, ac lu-
cuis competendis et prerogatiuis pro se Recognoscente suis successoribus
aut quopiam alio reseruando seu equipando, venim ita late longe transfe-
rentialiter, prout eadem bona sortium prefatorum ipse Recognoscent
tenuit, habuit, et possidebat, ipsum Concernent, ac eidem legitime serui-
ebant. Jam ex parte et defacto Nobili Gabrieli Blazoni sui Recognoscenti
Patri et eius posteris decti donauit in scriptis et resignauit, prout decti donat
ac titulo pure merd circumscribitur donationis inscribit, et resignat perpetuo,
et in duum presentibus. In quibus bona seu sortes memoratas per presentem
donata, in idem suprascriptis Recognoscenti prefato Nobili Gabrieli Blazoni
sui Regni Patri Donatario suo, et eius posteris, iam conuere et electo,
coram officio presentis dat et admittit realem summopinionem, et abha-
tem pacificam possessionem, per summatem quemuis Congregem et Nobiles con-
duos, die quacumq; soluerit, officiose acceptant. Per ipsum Donatario
suum et eius posteris, hanc eadem bona presentibus donata, cum omnibus
bonis eorum seu sortium prefatorum utilitatibus et usufructibus, atti-
nentijs et pertinentijs generati uniuersis tenendi, habendi, et possidendi,
illisque quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos suorumque successorum quosuis
beneficijs usufructibus libere et effectualiter fruendi, modo ac titulo
iure hereditario. Debetq; et tenebitur memoratus Recognoscenti Nobili
Stephano Blazoni, prout se ac suos successores, in et super bonis
suis generaliter omnibus summijs pecuniarijs quibusuis habitis et habendis
suprascriptis Donatario suo et eius posteris inscribit et obsequijs presentibus.
Ipse et eius successores in dictis bonis presentibus resignatis, a bonis
et ceteris impeditione iudiciali, quantumuis personam status et sex
is suis existens exoritur in omni Iudicio et Officio Regni seu
quocumq; quos fuerit, per omnes prouisiones Terrarum Terre

vera legitimitate pro maiori minorumque successorum lega-
 tione intra vel extra Regnum, Societas militaris, Domini-
 cante ad Ducatorem, vel alijs quibusvis Relationibus et
 legationibus in fundamentis non differendo, ad Quietationem
 poterea ultra, pro officio Regis astrictis, etiam de
 mysticis Bonis, Relationem sibi non recipiens, nullas mo-
 tiones appellationes ac earum speculationes facientes
 missas omnia p[ro]missis simplicibus vel implicatis suspensi-
 bus, suspensionibus, exco[m]municacionibus, Interdictionibus, Tem-
 bello, Conuentionibus ac alijs omnibus huiusmodi, et de
 se ip[s]o non subterfugendo nec alio quouis modo seu acendo
 Haec sua p[ro]ferens p[ro]nunciata Requirit ad Suisi mediantem

Feria Quinta in Crastino Fe-
 sti Sanctorum trium Re-
 gum, Anno Domini, Mil-
 lesimo Sexcentesimo Septu-
 agesimo Secundo,
 Rodecki, Witowskie cedit

Parentis p[ro] coram officio et Actis p[ro]feribus astrictis

W. J. J. J.